
KristalonTM

18-18-18 (+3+2) Speciālais

Specifikācija:
Kopējais N 18,0%
Nitrātu N 4,9%
Amonija N 3,3%
Amīdu N 9,8%
Fosfors P2O5 18,0%
Kālijs K2O 18,0%
Magnijs MgO 3,0%
Sērs S 2,0%
Bors B 0,025%
Varš (70% EDTA) Cu 0,01%
Dzelzs (100% EDTA) Fe 0,07%
Mangāns (70% EDTA) Mn 0,04%
Molibdens Mo 0,004%
Cinks (70% EDTA) Zn 0,025%

Kristalons™ ir augstas kvalitātes, ūdenī pilnīgi šķīstošs mēslošanas līdzeklis, 
kurš ir ideāli piemērots:
●● dekoratīvajām kultūrām, ziediem, dārzeņiem un augļiem; 
●● atklātā laukā un segtajās platībās; 
kultūrām, kuras tiek audzētas gan augsnē, gan bezaugsnes vidē  (izņemot akmens 
vati);

●● visa veida laistīšanas sistēmās (miglojot, pilienveida sistēmās).

Kristalons™ Speciālais:
●● īpaši piemērota smidzināšanai caur lapām (vienīgā formula, kura satur slāpekli 
amīdu formā);

●● var savietot ar lielāko daļu augu aizsardzības līdzekļiem (insekticīdiem, fungicīdiem 
un herbicīdiem), izņemot tos, kuri ir sārmaini;

●● nelietot hidroponikā.

 Priekšrocības:
•	 ātri	un	pilnīgi	ūdenī	šķīstošs.
•	 nesatur	nešķīstošus	un	fitotoksiskus	
savienojumus.

•	 ļoti	zems	nātrija	un	hlora	saturs.
•	 nenoslāņojas.
•	 zema	EC	vērtība.
•	 bez	putekļiem.

pH	vērtība:	4,5	EC	(mS/cm	pie	25°C)
•	 pie	0,5	g/l:	0,4	mS/cm
•	 pie	1	g/l:	0,9	mS/cm
•	 pie	2	g/l:	1,8	mS/cm



Kristalon TM

Kristalon TM  ir speciāla formula augu mēslošanai caur lapām. 
Piemērota un ieteicama visām kultūrām, lai stimulētu un nostiprinātu augu tā aktīva -
jā augšanas laikā. Tā veicina augšanu un stiprina augus to aktīvās augšanas sezonas 
laikā. 

Ievērot! Nelietot Kristalon TM  Speciālo siltumnīcu mēslošanai.

Produkts ir pilnīgi ūdenī šķīstošs. Lielākā slāpekļa daļa Kristalon TM  Speciālajā ir amīdu 
formā (zems biurets), kas ir ideāls avots ātrai un drošai N absorbcijai caur auga lapām. 
Kristalon TM  Speciālais ir saderīgs ar lielāko daļu pesticīdu, izņemot ar ļoti sārmainiem 
(ieteicams notestēt nelielā apjomā). Produkts satur arī visus nepieciešamos mikro -
elementus (standarta saturs). To var papildināt ar YaraVita TM

helāts) vai YaraVita TM  RexolineAPN (mikroelementu kokteilis), lai miglojot caur la -
pām augu pilnībā nodrošinātu arī ar mikroelementiem.

Ieteikumi:

Produkta pielietojums atklātā laukā:

Ūdens devas, l/ha:
graudaugiem
dārzeņiem un puķēm
mīkstajiem augļiem un vīnogulājiem
augļu kokiem
Kultūra Sprauslu 

lielums
Miglojuma laiks

Podu kultūras, griez -
tie ziedi, dārzeņi veģetatīvā attīstības stadija

Augļu koki veģetatīvā augšana, augļa attīstības sākumā, pēc 
ražas novākšanas, augļa ieriešanās laikā

Kartupeļi veģetatīvā augšana, bumbuļu veidošanās sākumā

Graudi cerošanas vidū, parādoties karoglapai, pa karoglapu

Sīpoli

Papildus informācija pie Yara pārstāvjiem:
Importētāji un pārdevēji:

SIA A.M.Ozoli
“Cīruļdārzi”, Eimuri, Ādažu novads,  

E-mail: info@amozoli.lv
www.amozoli.lv

02


